
I

(Informace)

SOUDNÍ DVŮR

SOUDNÍ DVŮR

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 19. ledna
2006 – Audi AG v. OHIM

(Věc C-82/04) (1)

(Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen-
ství — Slovní označení „TDI“ — Zamítnutí zápisu —
Kasační opravný prostředek, který se stal bezpředmětným —

Bezpředmětnost rozhodnutí ve věci)

(2006/C 154/01)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Audi AG (zástupce: L. von Zumbusch, advokát)

Další účastník řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu
(ochranné známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmoc-
něnec)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu
prvního stupně (druhého senátu) ze dne 3. prosince 2003,
Audi v. OHIM (T-16/02), kterým Soud zamítl žalobu proti
rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM R 0652/2000-1
ze dne 8. listopadu 2001 o zamítnutí zápisu slovního označení
„TDI“ pro určité výrobky zařazené do tříd 12 a 37 jakožto
ochranné známky Společenství – Popisná povaha jako abso-
lutní důvod zamítnutí zápisu – Článek 7 odst. 1 písm. c) naří-
zení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993, o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s.
146)

Výrok

1) Není třeba rozhodnout o kasačním opravném prostředku podaném
Audi AG.

2) Audi AG se ukládá náhrada nákladů řízení v tomto stupni.

(1) Úř. věst. C 106, 30.04. 2004.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 16. úno-
ra 2006 – Adriatica di Navigazione SpA v. Komise Evrop-

ských společenství

(Věc C-111/04 P) (1)

(Kasační opravný prostředek — Článek 85 odst. 1 Smlouvy
o ES (nyní čl. 81 odst. 1 ES) — Hospodářská soutěž —
Kartelové dohody — Dohoda mezi podniky — Důkaz účasti

podniku na kartelové dohodě)

(2006/C 154/02)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Adriatica di Navigazione SpA (zástupci: M. Siragusa
a F. Moretti, advokáti)

Další účastník řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
R. Lyal a L. Pignataro, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal
Ferrem, advokátem)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu
prvního stupně (pátého senátu) ze dne 11. prosince 2003,
Adriatica di Navigazione v. Komise (T-61/99), kterým se zamítá
žaloba směřující ke zrušení rozhodnutí Komise ze dne 9. pro-
since 1998 v řízení podle článku 85 Smlouvy o ES (IV/34466
– Greek Ferry Boats), jako neopodstatněná.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Vzájemný kasační opravný prostředek Komise Evropských spole-
čenství se zamítá.

3) Adriatica di Navigazione SpA se ukládá náhrada 90 % nákladů
řízení.

1.7.2006 C 154/1Úřední věstník Evropské unieCS


